
UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm. )  Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje; 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 1a do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem:  63 057 699,85 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 982 789,85 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 573 179,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 24 074 910,00 zł 

§ 2. Uchwala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/77/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 366 486,33 -49 600,00 7 316 886,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 309 231,00 -49 600,00 6 259 631,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 -49 600,00 150 400,00 

600   Transport i łączność 6 421 244,80 -15 000,00 6 406 244,80 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 156 000,00 11 000,00 167 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 233 676,00 -26 000,00 6 207 676,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 809 676,00 -66 000,00 1 743 676,00 

750   Administracja publiczna 5 368 078,42 24 600,00 5 392 678,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 219 455,00 24 600,00 4 244 055,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -2 900,00 27 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 831 980,00 13 060,00 2 845 040,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 146,00 -13 060,00 212 086,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -2 300,00 147 700,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 2 300,00 26 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 24 600,00 86 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 2 900,00 22 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 0,00 67 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -2 000,00 42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 745 083,00 21 320,00 766 403,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 705 583,00 21 320,00 726 903,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 668,00 -10 000,00 110 668,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 332,00 10 000,00 74 332,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 21 320,00 331 320,00 

801   Oświata i wychowanie 20 225 818,22 4 680,00 20 230 498,22 
 80104  Przedszkola 2 463 259,00 -33 021,00 2 430 238,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 1



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 88 000,00 -33 021,00 54 979,00 

 80195  Pozostała działalność 156 578,00 37 701,00 194 279,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 701,00 37 701,00 

851   Ochrona zdrowia 2 599 535,00 -13 500,00 2 586 035,00 
 85195  Pozostała działalność 2 467 859,00 -13 500,00 2 454 359,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 972,00 -13 500,00 55 472,00 

852   Pomoc społeczna 2 244 779,00 77 500,00 2 322 279,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 257 000,00 75 000,00 332 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 257 000,00 75 000,00 332 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 -4 400,00 7 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -4 400,00 7 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 849 528,00 2 500,00 852 028,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 500,00 12 500,00 
 85295  Pozostała działalność 196 989,00 4 400,00 201 389,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43 900,00 4 400,00 48 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 154 826,00 -60 000,00 3 094 826,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 621 500,00 -62 500,00 559 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -2 500,00 24 500,00 
  4260 Zakup energii 210 000,00 -60 000,00 150 000,00 
 90095  Pozostała działalność 69 000,00 2 500,00 71 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 383 800,00 10 000,00 5 393 800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 775 000,00 5 000,00 3 780 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 
 92195  Pozostała działalność 87 300,00 5 000,00 92 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

Razem: 63 057 699,85 0,00 63 057 699,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1a do uchwały nr XIII/77/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 836 231,00 0,00 5 836 231,00  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 836 231,00 0,00 5 836 231,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 0,00 135 300,00  
    Modernizacja i rozbudowa SUW w Amelinie - opracownie projektu 135 300,00 0,00 135 300,00  
   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 299,00 0,00 3 871 299,00  

    Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 3 871 299,00 0,00 3 871 299,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 632,00 0,00 1 829 632,00  

    Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 1 829 632,00 0,00 1 829 632,00  

 600   Transport i łączność 5 899 676,00 - 55 000,00 5 844 676,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 140 000,00 11 000,00 151 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  

 
   

Budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania inwestycjnego pn."Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 544 relacji Przasnysz - Ostrołęka na odci nku od km131+530 
do km 132+430 na terenie gminy Krasnosielc" 

140 000,00 0,00 140 000,00 
 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00  

    Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem na drodze woj. 544  przy zjeździe na  
Niesułowo 0,00 11 000,00 11 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 5 759 676,00 - 66 000,00 5 693 676,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 809 676,00 - 66 000,00 1 743 676,00  
    Przebudowa drogi gminnej w Niesułowie 40 000,00 - 40 000,00 0,00  
    Przebudowa drogi w miejscowości Bagienice Szlacheckie 90 000,00 - 26 000,00 64 000,00  
    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc II etap 1 657 335,00 0,00 1 657 335,00  

    Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z zakupem sprzętu 
do jej utrzymania - etapI 22 341,00 0,00 22 341,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 1



 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc II etap 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

    Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z zakupem sprzętu 
do jej utrzymania - etapI 950 000,00 0,00 950 000,00  

 630   Turystyka 3 957 188,00 0,00 3 957 188,00  
  63095  Pozostała działalność 3 957 188,00 0,00 3 957 188,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 188,00 0,00 537 188,00  
    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 506 188,00 0,00 506 188,00  

    Ogrodzenie placu zabaw na kompleksie rekreacyjno sportowym nad Orzycem. 31 000,00 0,00 31 000,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 
 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00  
 750   Administracja publiczna 240 050,00 0,00 240 050,00  
  75095  Pozostała działalność 240 050,00 0,00 240 050,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 441,00 0,00 194 441,00  

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

194 441,00 0,00 194 441,00 
 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 609,00 0,00 45 609,00  

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

45 609,00 0,00 45 609,00 
 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 000,00 21 320,00 360 320,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Dofinansowanie do zakupu samochodu dla KPPolicji w Makowie Maz. 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 9 000,00 0,00 9 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 9 000,00 0,00 9 000,00  

    Dofinansowanie do budowy masztu antenowego znajdującego się na budynku PSP w 
Makowie Maz. 9 000,00 0,00 9 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 2



  75412  Ochotnicze straże pożarne 310 000,00 21 320,00 331 320,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 21 320,00 331 320,00  
    Modernizacja Garażu OSP w Pienicach  60 000,00 0,00 60 000,00  
    Modernizacja strażnicy w Wólce Drążdżewskiej 250 000,00 21 320,00 271 320,00  
 801   Oświata i wychowanie 84 600,00 37 701,00 122 301,00  
  80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 25 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  
    Utwardzenie placu przed Szkołą Podstawową w Rakach  25 000,00 0,00 25 000,00  
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 0,00 35 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00  

    Zakup kotła warzelnego do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Krasnosielcu 24 000,00 0,00 24 000,00  
    Zakup zmywarki do stołówki w Przedszkolu w Krasnosielcu  11 000,00 0,00 11 000,00  
  80195  Pozostała działalność 24 600,00 37 701,00 62 301,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00  
    Wykonanie projektu na budowę ścieżki dydaktycznej 24 600,00 0,00 24 600,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 701,00 37 701,00  

    Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Szkole Podstwwowej w Drążdżewie 0,00 37 701,00 37 701,00  
 851   Ochrona zdrowia 2 216 504,00 0,00 2 216 504,00  
  85195  Pozostała działalność 2 216 504,00 0,00 2 216 504,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 004,00 0,00 869 004,00  
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  869 004,00 0,00 869 004,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  200 000,00 0,00 200 000,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 
 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  1 147 500,00 0,00 1 147 500,00  
 855   Rodzina 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 3



  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 500 000,00 0,00 500 000,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 640,00 0,00 550 640,00  

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 550 640,00 0,00 550 640,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 000,00 0,00 282 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 187 500,00 0,00 187 500,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

187 500,00 0,00 187 500,00 
 

    Mazowsze dla czystego powietrza- dotacje dla mieszkańców 187 500,00 0,00 187 500,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 500,00 0,00 94 500,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 500,00 0,00 94 500,00  
    Modernizacja oświetlenia ulicznego  w miejscowości Krasnosielc 94 500,00 0,00 94 500,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 165 000,00 0,00 4 165 000,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 155 000,00 0,00 3 155 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 000,00 0,00 3 130 000,00  
    Rozbudowa i remont budynku  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  
    Wykonanie projektu na budowę świetlicy wiejskiej w Krasnosielcu Leśnym 65 000,00 0,00 65 000,00  
    Wykonanie projektu na rozbudowę świetlicy wiejskiej w Amelinie 65 000,00 0,00 65 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  
    Zakup gruntu pod budowę świetlicy wiejskiej w Krasnosielcu Leśnym 25 000,00 0,00 25 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00 0,00 950 000,00  

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

950 000,00 0,00 950 000,00 
 

    Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym i ołtarzu bocznym w 
kościele pw. św. Jana Kantego w Krasnosielcu 950 000,00 0,00 950 000,00  

  92195  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 4



    Wyposażenie placu zabaw w Karolewie 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Pienice 30 000,00 0,00 30 000,00  
   
 Razem 24 070 889,00 4 021,00 24 074 910,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/77/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora                                 finansów 
publicznych.  

Kwota dotacji w zł   
Dział Rozdział   Treść podmiotowej przedmiotowej celowej   

1 2 3 4 5 6   
  Jednostki sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki       
851 85154 Powiat Makowski    2000   

921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krasnosielcu 

530000,0
0     

921 92116 

Publiczna 
Biblioteka 
Samorządowa w 
Krasnosielcu  

550000,0
0     

  
Jednostki  nie należące 
do sektora finansów 
publicznych  

Nazwa jednostki 
lub nazwa 
zadania       

801 80195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu edukacji, 
oświaty i 
wychowania   10000,00   

900 90005 

Mazowsze dla 
czystego powietrza 
- dotacje dla 
mieszkańców   

187500,0
0   

921 92120 

Parafia pw. Św. 
Jana Kantego w 
Krasnosielcu    

950000,0
0   

921 92195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu kultury, 
historii i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego    20000,00   

926 92695 

Gminny 
Uczniowski Klub 
Sportowy w 
Krasnosielcu    70000,00   

  ogółem:  
1080000,

00 0,00 
1239500,

00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono następujące  zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. : 

W rozdziale 01043 zmniejszono plan wydatków w  § 4260 zakup energii kwotę 49600 – limity przesunięto 
na remont budynku urzędu 24600 zł  i opłatę za pobyt w DPS 25000 zł 

W rozdziale 60013 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 11000 na zakup wiaty  przystankowej 
wraz z montażem  na drodze  woj. Nr 544 przy zjeździe na Niesułowo. 

W rozdziale 60016 zwiększono plan wydatków bieżących  – na zakup usług remontowych o kwotę 40000 zł  
, zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 66000 zł (  „Przebudowa drogi gminnej w Niesułowie” – 
przesunięto limity w kwocie 40000 zł na zakup usług remontowych i „Przebudowa drogi w miejscowości 
Bagienice Szlacheckie” zmniejszono limit o 26000 zł – przesunięto  do rozdziału 75412 ). 

W rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków o kwotę 24600 zł – na remont budynku urzędu – 
zabezpieczenie fundamentów przed nasiąkaniem, ponadto w tym rozdziale przesunięto limity pomiędzy 
paragrafami w celu zachowania właściwej gospodarki finansowej. 

W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę  21320 zł  po przetargu zaplanowana 
w budżecie na zadanie „Modernizacja  strażnicy w Wólce Drążdżewskiej” kwota okazała się nie wystarczająca. 

W rozdziale 80104 zmniejszono plan wydatków w § 4330  o kwotę 33 021 zł -  limity przesunięto na zakupy 
inwestycyjne do rozdziału 80195 na „Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Drążdżewie”. 

W rozdziale 80195 zwiększono plan wydatków na zakupy inwestycyjne na zakup wyposażenia placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej w Drążdżewie 

W rozdziale 85195 zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 13500 zł – limity przesunięto do 
rozdziału 60013 na zakup przystanku  i rozdziału 85219 na zakup materiałów i wyposażenia. 

W rozdziale 85202 zwiększono plan wydatków o kwotę 75000 zł 

W rozdziale 85215  zmniejszono plan wydatków o kwotę 4400 zł ( wypłatę dodatków mieszkaniowych) 
limity przesunięto do rozdziału 85295 na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących prace społecznie 
użyteczne. 

W rozdziale 90015 zmniejszono plan wydatków o kwotę 62500 zł – limity przesunięto do  rozdziałów: 
85202 – opłacenie pobytu w DPS 50000; 90095 na zakup środków żywności – 2500 zł ; 92109 na zakup 
materiałów  5000 zł ; 92195 na zakup materiałów 5000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B4969E-8305-4562-B7BD-E3EA9E78679C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2


		2025-09-02T06:44:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




